
Jana Holasová Slatiňany, Tyršova 488, 538 21 , Tel.: 702 142 352, E-mail: jana@bezvamakleri.cz, web: www.bezvamakleri.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00605

1 700 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku pro výstavbu rekreačních staveb,
2 000 m2 - Kozlov - Sychrov
58401, Sychrov, Kozlov

Celková plocha: 2 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: rekreační Doprava: dálnice

POPIS NEMOVITOSTI: Jedno z nejkrásnějších míst pro regeneraci těla i duše.
Hledáte pozemek pro stavbu rekreačního objektu v klidné, krásnou přírodou obklopené lokalitě, kam se budete vždy
rádi vracet a kde strávíte ty nejhezčí chvíle svého života? Pak vám mohu s radostí nabídnout tento stavební pozemek,
určený územním plánem právě k výstavbě chaty, či chalupy, na okraji obce Sychrov.
Pozemek o výměře 2.000m2, vyměřený a oddělený geometrickým plánem ze stávajících parcel evidovaných jako trvalý
travní porost, se nachází v kopci a nabízí tak výhled do nedalekého okolí. V obci nenajdete prakticky žádné trvale
bydlící osoby, ale zdejší rodinné domy a chalupy jsou z valné části užívány právě k rekreačním účelům. Není divu, když
tu můžete být z Prahy po dálnici za hodinu a z Brna za hodinu a půl. Sjezd z dálnice je od obce vzdálen pouhých 23 km.
V blízkém okolí obce nalezneme rybníky, které ocení nejen rybáři. Hluboké a čisté lesy jsou plné hub i jiných lesních
plodů. V létě vyjedete na kole a v zimě na běžkách. Po celý rok pak můžete objevovat mnoho dalších míst vybízejících
k výletům.
Veškerá občanská vybavenost v 8km vzdálené Ledči nad Sázavou. Zde si můžete užít i další sportovní aktivity
(víceúčelové hřiště a zimní stadion) nebo vyrazit za kulturou do zdejšího Spolkového domu, zúčastnit se programu
Střediska volného času, nebo navštívit místní hrad, kde se mimo jiné natáčela známá pohádka Anděl Páně.
Už tedy dále nehledejte a přijeďte načerpat neopakovatelnou atmosféru tohoto místa.

Vyřizuje
Bc. Jana Bulisová
Tel.: 702 142 352
GSM: +420 725 023 504
E-mail: jana@bezvamakleri.cz


